
UCHWAŁA NR XLIX.405.2014
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych gminy Strumień

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz Rozdziału 9 Statutu Gminy Strumień - na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miejskiej - po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami i organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie - Rada Miejska w Strumieniu

uchwala:

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XXVII/189/04 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 października 
2004 r. w sprawie nadania nowych statutów jednostek pomocniczych gminy Strumień zmienionej uchwałami: Nr 
XXVIII/204/2004 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
nadania nowych statutów jednostek pomocniczych gminy Strumień i Nr XLVI/322/2006 Rady Miejskiej 
w Strumieniu z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumień oraz statutów jednostek 
pomocniczych, wprowadza się następujące zmiany:

1. W Statucie miasta Strumień, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały:

1) w § 3 ust. 3 skreśla się;

2) w § 9:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Organem wykonawczym w Mieście jest Zarząd.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Na czele Rady Mieszkańców stoi jej przewodniczący, będący jednocześnie przewodniczącym, co 
najmniej 3 osobowego Zarządu. Liczebność składu osobowego Zarządu ustala Rada Mieszkańców 
w głosowaniu jawnym.”;

3) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wybór członków Rady Mieszkańców kolejnej kadencji winien odbyć się nie później niż 6 miesięcy po 
ogłoszeniu wyników w wyborach do samorządu terytorialnego z zastrzeżeniem § 25 i § 27 ust. 2.”;

4) § 14 otrzymuje brzmienie:

„Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) członków Rady Mieszkańców ma każdy stały 
mieszkaniec Miasta, któremu przysługuje prawo wybierania do rady gminy w rozumieniu przepisów 
ustawy – Kodeks wyborczy.”;

5) w § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Na zebraniu mieszkańców dla wyboru członków Rady Mieszkańców zwołanym w trybie 
ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 20 mieszkańców.”;

6) w § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach określonych w ust. 1 wygaśnięcie mandatu stwierdza Rada Mieszkańców na 
najbliższym posiedzeniu.”;

7) tytuł rozdziału 6 otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 6.
Wybory przewodniczącego Rady Mieszkańców i Zarządu”;

8) w § 29:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 1



„Wybrany w trybie ust. 1 przewodniczący Rady Mieszkańców staje się jednocześnie przewodniczącym 
Zarządu, a wiceprzewodniczący członkami Zarządu.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Rada Mieszkańców zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, może rozszerzyć skład 
osobowy Zarządu o co najwyżej 2 członków wybranych spośród Rady Mieszkańców. Do ich wyboru 
stosuje się tryb określony w ust. 1.”;

9) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Odwołanie przewodniczącego, wiceprzewodniczących Rady Mieszkańców jak i członków Zarządu 
następuje na wniosek co najmniej ¼ składu Rady Mieszkańców w trybie określonym w § 29 ust. 1.”;

10) w § 31:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„rozpatrywanie i przyjmowanie sprawozdań z działalności Zarządu;”,

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„podejmowanie uchwał w innych sprawach na wniosek Zarządu lub co najmniej ¼ członków Rady 
Mieszkańców.”;

11) § 32 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada Mieszkańców działa na posiedzeniach, poprzez swoje komisje oraz przez Zarząd w zakresie 
w jakim wykonuje on uchwały Rady Mieszkańców.

2. Komisje Rady Mieszkańców i Zarząd pozostają pod kontrolą Rady Mieszkańców, której składają 
sprawozdania ze swej działalności.”;

12) w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Posiedzenia Rady Mieszkańców zwoływane są w miarę potrzeb, nie rzadziej niż dwa razy w roku.”;

13) tytuł rozdziału 8 otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 8.
Zarząd”;

14) w § 36:

a) pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

„Do kompetencji Zarządu należy w szczególności:”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„składanie sprawozdania z działalności, najpóźniej do 30 czerwca roku następnego po roku, którego 
dotyczył plan;”;

15) § 37 otrzymuje brzmienie:

„1. Decyzje i rozstrzygnięcia Zarządu podejmowane są na posiedzeniach Zarządu, w formie uchwał 
w głosowaniu jawnym, przy obecności co najmniej połowy członków Zarządu, zwykłą większością 
głosów.

2. W przypadku równej ilości głosów „za” i „”przeciw” o rozstrzygnięciu decyduje głos 
przewodniczącego Zarządu, a w razie jego nieobecności głos przewodniczącego posiedzenia Zarządu.”;

16) § 38 otrzymuje brzmienie:

„Przewodniczący Zarządu może uczestniczyć w obradach Rady Miejskiej bez prawa udziału 
w głosowaniu.”;

17) § 39 otrzymuje brzmienie:

„Pełnienie obowiązków członka Zarządu, w tym przewodniczącego Zarządu, ma charakter 
społeczny.”;

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 2



18) w § 40 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zebranie mieszkańców odbywa się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”;

19) w § 46 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Przewodniczący Rady Mieszkańców przedkłada Radzie Miejskiej, na zasadach określonych w ust. 1, 
uchwały podejmowane przez Zarząd, z wyjątkiem uchwał wydawanych w sprawach wymienionych 
w § 48.”;

20) § 47 otrzymuje brzmienie:

„1. Uchwały Rady Mieszkańców lub uchwały Zarządu w sprawach z zakresu administracji publicznej 
sprzeczne z prawem są nieważne. O nieważności uchwały Rady Mieszkańców lub uchwały Zarządu 
w sprawach z zakresu administracji publicznej, w całości lub w części, orzeka Rada Miejska uchwałą, 
w terminie nie dłuższym niż 30 dni od jej przedłożenia w trybie § 46.

2. Burmistrz może wstrzymać zarządzeniem wykonanie uchwały Rady Mieszkańców lub uchwały 
Zarządu w sprawach z zakresu administracji publicznej, jeżeli wykonanie uchwały Rady 
Mieszkańców lub uchwały Zarządu w sprawach z zakresu administracji publicznej wywołałoby 
nieodwracalne skutki prawne. Zarządzenie obowiązuje do czasu podjęcia przez Radę Miejską 
stosownej uchwały, w trybie określonym w ust. 1.

3. W przypadku nieistotnego naruszenia prawa Rada Miejska nie stwierdza nieważności uchwały 
Rady Mieszkańców lub uchwały Zarządu w sprawach z zakresu administracji publicznej, 
ograniczając się do wskazania uchwałą, iż zostały wydane z naruszeniem prawa.

4. Projekty uchwał Rady Miejskiej, o których mowa w ust. 1-3, sporządzane są przez Burmistrza 
z inicjatywy uprawnionych do tego podmiotów, określonych w Statucie Gminy.

5. Jeżeli uchybiono obowiązkowi, o którym mowa w § 46, termin do stwierdzenia nieważności uchwały 
Rady Mieszkańców lub uchwały Zarządu w sprawach z zakresu administracji publicznej biegnie od 
daty przedłożenia Radzie Miejskiej, na jej żądanie, uchwały Rady Mieszkańców lub uchwały Zarządu 
w sprawach z zakresu administracji publicznej.

6. Nie stwierdza się nieważności uchwały Rady Mieszkańców lub uchwały Zarządu w sprawach 
z zakresu administracji publicznej po upływie jednego roku od dnia ich podjęcia.”;

21) § 48 otrzymuje brzmienie:

„Przepisu § 47 nie stosuje się do spraw cywilnych oraz do decyzji indywidualnych z zakresu 
administracji publicznej, wydawanych przez Zarząd. Kontrolę instancyjną w tym zakresie oraz 
nadzór pozainstancyjny i kontrole sprawowaną przez sądy określają przepisy odrębne.”;

22) § 49 otrzymuje brzmienie:

„W razie powtarzającego się naruszania przez Zarząd przepisów prawa powszechnie obowiązującego 
Rada Miejska może, w drodze uchwały, odwołać Zarząd. W przypadku odwołania Zarządu Rada 
Miejska wyznacza osobę, która do czasu wyboru nowego Zarządu pełni jego funkcję.”.

2. W Statucie sołectwa Bąków, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały:

1) w § 3 ust. 3 skreśla się;

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wybór Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej kolejnej kadencji winne odbyć się nie później niż 
w 6 miesięcy po ogłoszeniu wyników w wyborach do samorządu gminnego.”;

3) § 13 otrzymuje brzmienie:

„Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej ma każdy stały 
mieszkaniec Sołectwa, któremu przysługuje prawo wybierania do rady gminy w rozumieniu przepisów 
ustawy – Kodeks wyborczy.”;

4) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Na Zebraniu Wiejskim dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołanym w trybie 
ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 20 mieszkańców.”;

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 3



5) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach określonych w ust. 1 wygaśnięcie mandatu stwierdza Zebranie Wiejskie na 
najbliższym posiedzeniu.”;

6) w § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zebranie Wiejskie zwołuje się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”;

7) § 31 otrzymuje brzmienie:

„1. Zebranie Wiejskie, zwołane w trybie § 30, jest ważne gdy mieszkańcy Sołectwa zostali o nim 
powiadomieni w sposób wskazany wyżej i stawili się na nie w liczbie nie mniejszej niż 20.

2. O ile na Zebranie Wiejskie stawi się, ustalona na podstawie listy obecności, mniejsza liczba 
mieszkańców, nie wcześniej niż po upływie 15 minut odbywa się Zebranie Wiejskie w drugim terminie. 
Odbycie Zebrania w drugim terminie jest dopuszczalne tylko w przypadku umieszczenia 
w zawiadomieniu, o którym mowa w § 30 ust. 5, informacji o Zebraniu Wiejskim w drugim terminie.

3. Na Zebraniu Wiejskim zwołanym w trybie ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 
15 mieszkańców”;

8) w § 32 ust. 4 skreśla się;

9) w § 34:

a) pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

„Do kompetencji Sołtysa należy w szczególności:”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„składanie sprawozdania z działalności, najpóźniej do 30 czerwca roku następnego po roku, którego 
dotyczył plan;”;

10) § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Posiedzenia Rady Sołeckiej odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w roku.”.

3. W Statucie sołectwa Drogomyśl, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały:

1) w § 3 ust. 3 skreśla się;

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wybór Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej kolejnej kadencji winne odbyć się nie później niż 
w 6 miesięcy po ogłoszeniu wyników w wyborach do samorządu gminnego.”;

3) § 13 otrzymuje brzmienie:

„Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej ma każdy stały 
mieszkaniec Sołectwa, któremu przysługuje prawo wybierania do rady gminy w rozumieniu przepisów 
ustawy – Kodeks wyborczy.”;

4) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Na Zebraniu Wiejskim dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołanym w trybie 
ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 20 mieszkańców.”;

5) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach określonych w ust. 1 wygaśnięcie mandatu stwierdza Zebranie Wiejskie na 
najbliższym posiedzeniu.”;

6) w § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zebranie Wiejskie zwołuje się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”;

7) § 31 otrzymuje brzmienie:

„1. Zebranie Wiejskie, zwołane w trybie § 30, jest ważne gdy mieszkańcy Sołectwa zostali o nim 
powiadomieni w sposób wskazany wyżej i stawili się na nie w liczbie nie mniejszej niż 20.

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 4



2. O ile na Zebranie Wiejskie stawi się, ustalona na podstawie listy obecności, mniejsza liczba 
mieszkańców, nie wcześniej niż po upływie 15 minut odbywa się Zebranie Wiejskie w drugim terminie. 
Odbycie Zebrania w drugim terminie jest dopuszczalne tylko w przypadku umieszczenia 
w zawiadomieniu, o którym mowa w § 30 ust. 5, informacji o Zebraniu Wiejskim w drugim terminie.

3. Na Zebraniu Wiejskim zwołanym w trybie ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 
15 mieszkańców.”;

8) w § 32 ust. 4 skreśla się;

9) w § 34:

a) pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

„Do kompetencji Sołtysa należy w szczególności:”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„składanie sprawozdania z działalności, najpóźniej do 30 czerwca roku następnego po roku, którego 
dotyczył plan;”;

10) § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Posiedzenia Rady Sołeckiej odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w roku.”.

4. W Statucie sołectwa Pruchna, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały:

1) w § 3 ust. 3 skreśla się;

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wybór Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej kolejnej kadencji winne odbyć się nie później niż 
w 6 miesięcy po ogłoszeniu wyników w wyborach do samorządu gminnego.”;

3) § 13 otrzymuje brzmienie:

„Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej ma każdy stały 
mieszkaniec Sołectwa, któremu przysługuje prawo wybierania do rady gminy w rozumieniu przepisów 
ustawy – Kodeks wyborczy.”;

4) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Na Zebraniu Wiejskim dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołanym w trybie 
ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 20 mieszkańców.”;

5) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach określonych w ust. 1 wygaśnięcie mandatu stwierdza Zebranie Wiejskie na 
najbliższym posiedzeniu.”;

6) w § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zebranie Wiejskie zwołuje się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”;

7) § 31 otrzymuje brzmienie:

„1. Zebranie Wiejskie, zwołane w trybie § 30, jest ważne gdy mieszkańcy Sołectwa zostali o nim 
powiadomieni w sposób wskazany wyżej i stawili się na nie w liczbie nie mniejszej niż 20.

2. O ile na Zebranie Wiejskie stawi się, ustalona na podstawie listy obecności, mniejsza liczba 
mieszkańców, nie wcześniej niż po upływie 15 minut odbywa się Zebranie Wiejskie w drugim terminie. 
Odbycie Zebrania w drugim terminie jest dopuszczalne tylko w przypadku umieszczenia 
w zawiadomieniu, o którym mowa w § 30 ust. 5, informacji o Zebraniu Wiejskim w drugim terminie.

3. Na Zebraniu Wiejskim zwołanym w trybie ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 
15 mieszkańców.”;

8) w § 32 ust. 4 skreśla się;

9) w § 34:

a) pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 5



„Do kompetencji Sołtysa należy w szczególności:”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„składanie sprawozdania z działalności, najpóźniej do 30 czerwca roku następnego po roku, którego 
dotyczył plan;”;

10) § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Posiedzenia Rady Sołeckiej odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w roku.”.

5. W Statucie sołectwa Zabłocie, stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały:

1) w § 3 ust. 3 skreśla się;

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wybór Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej kolejnej kadencji winne odbyć się nie później niż 
w 6 miesięcy po ogłoszeniu wyników w wyborach do samorządu gminnego.”;

3) § 13 otrzymuje brzmienie:

„Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej ma każdy stały 
mieszkaniec Sołectwa, któremu przysługuje prawo wybierania do rady gminy w rozumieniu przepisów 
ustawy – Kodeks wyborczy.”;

4) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Na Zebraniu Wiejskim dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołanym w trybie 
ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 20 mieszkańców.”;

5) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach określonych w ust. 1 wygaśnięcie mandatu stwierdza Zebranie Wiejskie na 
najbliższym posiedzeniu.”;

6) w § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zebranie Wiejskie zwołuje się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”;

7) § 31 otrzymuje brzmienie:

„1. Zebranie Wiejskie, zwołane w trybie § 30, jest ważne gdy mieszkańcy Sołectwa zostali o nim 
powiadomieni w sposób wskazany wyżej i stawili się na nie w liczbie nie mniejszej niż 20.

2. O ile na Zebranie Wiejskie stawi się, ustalona na podstawie listy obecności, mniejsza liczba 
mieszkańców, nie wcześniej niż po upływie 15 minut odbywa się Zebranie Wiejskie w drugim terminie. 
Odbycie Zebrania w drugim terminie jest dopuszczalne tylko w przypadku umieszczenia 
w zawiadomieniu, o którym mowa w § 30 ust. 5, informacji o Zebraniu Wiejskim w drugim terminie.

3. Na Zebraniu Wiejskim zwołanym w trybie ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 
15 mieszkańców.”;

8) w § 32 ust. 4 skreśla się;

9) w § 34:

a) pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

„Do kompetencji Sołtysa należy w szczególności:”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„składanie sprawozdania z działalności, najpóźniej do 30 czerwca roku następnego po roku, którego 
dotyczył plan;”;

10) § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Posiedzenia Rady Sołeckiej odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w roku.”.

6. W Statucie sołectwa Zbytków, stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały:

1) w § 3 ust. 3 skreśla się;

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 6



2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wybór Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej kolejnej kadencji winne odbyć się nie później niż 
w 6 miesięcy po ogłoszeniu wyników w wyborach do samorządu gminnego.”;

3) § 13 otrzymuje brzmienie:

„Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej ma każdy stały 
mieszkaniec Sołectwa, któremu przysługuje prawo wybierania do rady gminy w rozumieniu przepisów 
ustawy – Kodeks wyborczy.”;

4) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Na Zebraniu Wiejskim dla wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołanym w trybie 
ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 20 mieszkańców.”;

5) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W przypadkach określonych w ust. 1 wygaśnięcie mandatu stwierdza Zebranie Wiejskie na 
najbliższym posiedzeniu.”;

6) w § 30 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zebranie Wiejskie zwołuje się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku.”;

7) § 31 otrzymuje brzmienie:

„1. Zebranie Wiejskie, zwołane w trybie § 30, jest ważne gdy mieszkańcy Sołectwa zostali o nim 
powiadomieni w sposób wskazany wyżej i stawili się na nie w liczbie nie mniejszej niż 20.

2. O ile na Zebranie Wiejskie stawi się, ustalona na podstawie listy obecności, mniejsza liczba 
mieszkańców, nie wcześniej niż po upływie 15 minut odbywa się Zebranie Wiejskie w drugim terminie. 
Odbycie Zebrania w drugim terminie jest dopuszczalne tylko w przypadku umieszczenia 
w zawiadomieniu, o którym mowa w § 30 ust. 5, informacji o Zebraniu Wiejskim w drugim terminie.

3. Na Zebraniu Wiejskim zwołanym w trybie ust. 2 obowiązuje warunek uczestnictwa minimum 
15 mieszkańców.”;

8) w § 32 ust. 4 skreśla się;

9) w § 34:

a) pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

„Do kompetencji Sołtysa należy w szczególności:”,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„składanie sprawozdania z działalności, najpóźniej do 30 czerwca roku następnego po roku, którego 
dotyczył plan;”;

10) § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Posiedzenia Rady Sołeckiej odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 7



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Id: DE476E16-86F2-4CBD-A1C9-69B6F175D4D9. Podpisany Strona 8




